que pasis . Orate pro eo , et suis .

V. Kal. Apr. ^
. Isto die xxviil. Martii in anno luhileo

Sanctus Cosmati , de Podio Morteto Sabinen. Dioc. dedit unum

Calicem de argento deaurato
, ponderis unciarum decem,

et novem . Fiat specialis oratio pro se , et suorum ,

IV. Kal. Apr. ^ Obiit Magister Petrus Ponsecti de Bergon-

gia y
qui donavit nostre Basilice duo vasa de piltro

, quo-

rum unum est ad usum aque benedicte , et aliud ad usum

Crismc^is , Olei Sancti » et olei infirmorum . Item unam Cam-

panellam de metallo pro Corpore Xpi. Fiat specialis ora~

tio pro eo y et animabus parentum suorum . Obiit nobilis vir

Magister lohannes Filrancha de Hirs , donavit ad Altare San-

cte Veronicae unum calicem ad perpetuum usum , valoris

undecim ducator. Fiat specialis oratio pro eo , et consan-

guineis suis .

II. Nonas Apr. 4 Obiit Cecchus Cole gabose y habitator in

Portica Sancti Petri , qui reliquit nostre Basilice unum ca-

licem de argento deaurato, cum una patena
,
ponderis

VI il. unciar. Fiat specialis oratio pro eo, et consanguineo-

rum suorum . Ista die anno m. cccc. lxvI. iiiI. die hujus

mensis venerab. vir dnus Michael filius Colmani Presbr. lau-

rien. Dioc. donavit nostre Basilice unum Breviarium in ma-

gno volumine pro anima sua» et suorum . Fiat specialis ora-

tio pro eo .

XI il. Kalen, Maij . Anno Dni m. ccccc. xxxiI. Rmm
I P. 4^* i p. 44* • 3 ibid. 4 p. 47. 5 p. 55. r
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D. Thotnas de Vio , Tituli Sancti Xysti , Preshiter Cardi-

nalis Gayetanus , donavit nostre Basilice unum Calicem ar-

genteum cum patena deauratum . Orate fro eo etc.

IV. Idus Maij .
^ Isto die xil. mensis Maij in anno lubi-

Jeo Dnus Plebanus Presb. Lazarus de Trepza donavit nostre

Basilice unum tapetum pulcrum . Fiat specialis oratio pro eo .

II. Kal. lunij . ^ Ceccharellus Ceccholi , Magistri lacobi

de Luroiano , ad Altare Conventi nostre Basilice , unum Cali-

cem valoris xiil. fiorenor. Fiat specialis oratio pro eo, et

pro animabus consanguineorum suorum . Isto die obiit bone

memorie Rndus in Xpo Pater Dnus Dnus lohannes de Vrsinis

Archiepus Tranen. et Abbas Farfen. , qui ob singularem de-

votionem , et dilectionem reliquit nostre Basilice unum pal-

lium imbroccatum auro valoris trecentorum , et ^quin-

quaginta ducatorum auri . Item unum pluviale pulcrum

auro textum valoris ducatorum centum, et triginta auri.

Fiat Anniversarium pro anima prefate bone memorie ; ita ex-

pendantur de pecuniis Camere dicte nostre Basilice floreni au-